製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼ www.iwata-fa.jp
ストレート  目盛付タイプ
取付ピッチ A L P H B φD K 重量（g）
SUS304
品番 価格（円）
M3-8P
75 93 8 20 3.4 3.4 5 26 FSK3MS075-08S   850
100 118 8 20 3.4 3.4 5 32 FSK3MS100-08S 1,000
M3-12P
75 97 12 24 3.4 3.4 5 36 FSK3MS075-12S   940
100 122 12 24 3.4 3.4 5 44 FSK3MS100-12S 1,080
M4-10P
75 97 10 24 4.5 4.5 6 32 FSK4MS075-10S   960
100 122 10 24 4.5 4.5 6 38 FSK4MS100-10S 1,100
M4-12P
75 99 12 24 4.5 4.5 6 32 FSK4MS075-12S   970
100 124 12 24 4.5 4.5 6 38 FSK4MS100-12S 1,110
PK A
P
B
H
L
t 2.5 2-
φ
D
PK A
P
B
H
L
t 2.5 2-
φ
D
A=75
A=100
目盛範囲
0～75mm
目盛範囲
0～100mm
※最小目盛単位： 1mm
単位： mm
目盛：マーキング
材質
ステンレス SUS304
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
ストレート
タイプ
Lタイプ
Zタイプ
アングル
セットカラー用
ブラケット
センサレール
板ナット
セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
436
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。